

EDILAR
EED9710207U7

AVENIDA 5 DE MAYO 32 402
CENTRO (AREA 1) CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MÉXICO CP 06000

DATOS RECEPTOR:

Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
R.F.C.: GEC950401659
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Domicilio: CALLE 8 NÚMERO EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 SN
CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CAMPECHE
MEX
C.P. 24000

Domicilio Fiscal: 24000
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS FACTURA:

Tipo de Comprobante: I Ingreso
UUID: 772648eb-eb0e-426e-9978-ca421d9943ad
Fecha: 2023-12-05T14:24:37
No. Certificado: 00001000000510972139
Serie y Folio: REDAULA 370
Lugar Expedición: 06000
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportación: 01 No Aplica

ClaveProdServ	No. Identificación	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Cantidad	Importe
43222600	2431	H87 PZA	NODO DE CE-(HUAWEI CLOUDENGINE S5735-L8T4S-A-V2) (C13_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	17,465.24	191.000	3,335,860.84
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	533,737.73			
43222600	2436	H87 PZA	CARMEN HUAWEI CLOUDENGINE S12700E-4 INTERNET 3 (C19_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	2,102,211.66	1.000	2,102,211.66
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	336,353.87			
43222600	2438	H87 PZA	NODO DE BACKBONE TIPO 1 Y TIPO 2-HUAWEI CLOUDENGINE S6730-H24X6C NODO INTERMEDIO 100G (C13_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	1,976,470.60	2.000	3,952,941.20
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	632,470.59			
43222600	2435	H87 PZA	ESCARCEGA HUAWEI CLOUDENGINE S12700E-4 INTERNET 2 (C19_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	3,432,430.22	1.000	3,432,430.22
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	549,188.84			
43222600	2439	H87 PZA	NODO DE BACKBONE TIPO 5 Y TIPO 6-HUAWEI CLOUDENGINE S6730-H24X6C NODO DE BACKBONE 40G-4B (C13_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	1,074,365.58	5.000	5,371,827.90
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	859,492.46			
43222600	2442	H87 PZA	NODO DE BACKBONE INTERMEDIOS TIPO 3-HUAWEI CLOUDENGINE S6730-H24X6C NODO INTERMEDIO 40G (C13_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	741,462.36	1.000	741,462.36
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	118,633.98			
43222600	2432	H87 PZA	CAMPECHE HUAWEI CLOUDENGINE S12700E-4 INTERNET 1 (C19_NORTH AMERICA). GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	2,929,363.51	1.000	2,929,363.51
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	468,698.16			
43222600	2440	H87 PZA	NODO DE BACKBONE TIPO 3 Y TIPO 4-HUAWEI CLOUDENGINE S6730-H24X6C NODO DE BACKBONE 40G-2B (C13_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	919,260.42	10.000	9,192,604.20
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	1,470,816.67			
43222600	2437	H87 PZA	NODO DE BACKBONE 100G-HUAWEI CLOUDENGINE S12700E-4 NODO BACKBONE 100G (C19_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	3,148,483.00	3.000	9,445,449.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	1,511,271.84			
43222600	2441	H87 PZA	NODO DE BACKBONE TIPO 1 Y TIPO 2-HUAWEI CLOUDENGINE S6730-H24X6C NODO DE BACKBONE 40G (C13_NORTH AMERICA) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	143,734.61	11.000	1,581,080.71
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	252,972.92			
43232701	2445	H87 PZA	SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN-HUAWEI CLOUD CAMPUS SERVICE. LICENCIA PERPETUA Y 5 AÑOS DE SNS (PARCHES, FIRMWARE NUEVO, ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE) GARANTÍA: DESCRITA EN EL ANEXO DE FACTURA	698,517.09	1.000	698,517.09
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	111,762.73			

ClaveProdServ	No. Identificación	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Cantidad	Importe
					Subtotal	\$42,783,748.69
					IVA	\$6,845,399.79
					Total	\$49,629,148.48

Importe con Letra: CUARENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 48/100 MXN

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 147/2023

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|772648eb-eb0e-426e-9978-ca421d9943ad|2023-12-05T14:24:40||WzXzCWzfwVjHmvKQ0t+pNuAEDPSfJSLWIBfqwkzvKx+GjSAwgsrkTgZGfMyTOIB6XHow8TVb/eF1IPPL53eqbPME9kjWMSfNgkXDaV79IPmrgaXxS61h6gJeaBWYefGE0Pohtp110TNRujXYJcOQ20nv22QPO9/PdV5NazsHXAQuW8uD06RQHEo3NDMaGy5f322TqdKaBzeJZKN/lhe8D+UAbi0lczqDKQd3+1YQqXOZmMr0IruMkOGwK/Au6AtXGkl52ZY+UyOFrCJ1kl/1GhJnH/GdhJMARsmBxo/jrXUREkhIB5pOG8u+XaWxu7/0UxzVhM6gLldHBmR9+4g==|00001000000509846663||

Sello Digital del Emisor

YjAT2Np6o5tkO7O0i7idJaETA0WW2vNF1+GsEiqCRUnVvheG4Dq+e72oeKlhZMeIMPqthvZFxUFY5aw+DUPdH6VfJF6HsizK/Lrtb1n7ck4En0nkWCr1VjMCgbf954s711OGckM53KjfsC9LqFBJNeo6yuGEj42QE7MnfLEYPmRPGJsXKfCuqRkCe3QfTDTHeFFz/1FqxTHsS5glRLLKnsGSAmfJDIGCw49T0JA2Z3VgDXklBvXohJUKrAJh1d4oCkd3ekr/DxRZ8IDh+sl9TdvuP8ERX/V7npykDhCPvaEcO2gx2hccBR1SWbHN8nWiEC6+Zm1VC8HgqTwXHuig==

Sello Digital del SAT

IWzXzCWzfwVjHmvKQ0t+pNuAEDPSfJSLWIBfqwkzvKx+GjSAwgsrkTgZGfMyTOIB6XHow8TVb/eF1IPPL53eqbPME9kjWMSfNgkXDaV79IPmrgaXxS61h6gJeaBWYefGE0Pohtp110TNRujXYJcOQ20nv22QPO9/PdV5NazsHXAQuW8uD06RQHEo3NDMaGy5f322TqdKaBzeJZKN/lhe8D+UAbi0lczqDKQd3+1YQqXOZmMr0IruMkOGwK/Au6AtXGkl52ZY+UyOFrCJ1kl/1GhJnH/GdhJMARsmBxo/jrXUREkhIB5pOG8u+XaWxu7/0UxzVhM6gLldHBmR9+4g==



No. Certificado SAT:	00001000000509846663	Moneda	MXN
Fecha de Timbrado:	05/12/2023 02:24:40p. m.	Forma de Pago	99 Por definir
RFCProvCertif:	LSO1306189R5	Método de Pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
		Condiciones de Pago	

DATOS RECEPTOR:

Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
R.F.C.: GEC950401659
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Domicilio: CALLE 8 NÚMERO EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 SN
CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CAMPECHE
MEX
C.P. 24000

Domicilio Fiscal: 24000
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS FACTURA:

Tipo de Comprobante: I Ingreso
UUID: f4acc6fd-3115-437b-90b3-920b2a4b20ef
Fecha: 2023-12-05T14:24:53
No. Certificado: 00001000000510972139
Serie y Folio: REDAULA 371
Lugar Expedición: 06000
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportación: 01 No Aplica

ClaveProdServ	No. Identificación	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Cantidad	Importe
43232701	2444	E48 SERV	INFORMACIÓN TÉCNICA DE DISEÑO E INGENIERÍA. MATRICES DE CONMUTACIÓN, ANCHOS DE BANDA, TIPOS DE MEDIOS DE TRANSMISIÓN, CARACTERÍSTICAS, DIAGRAMAS, REQUERIMIENTOS DE ESPACIO, ENERGÍA, ACONDICIONAMIENTO, DESCRIPCIÓN Y PROPÓSITO DE LOS COMPONENTES DEL HARDWARE, ARCHIVOS DE CONFIGURACIÓN	284,338.63	1.000	284,338.63
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	45,494.18			
43232701	2443	E48 SERV	INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ACUERDO A PROTOCOLO Y PUESTA EN SERVICIO DE LA SOLUCIÓN INTEGRAL	13,821,915.27	1.000	13,821,915.27
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
002 IVA	Tasa	0.160000	2,211,506.44			

Subtotal \$14,106,253.90
IVA \$2,257,000.62
Total \$16,363,254.52

Importe con Letra: DIECISEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 52/100 MXN

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 147/2023

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|f4acc6fd-3115-437b-90b3-920b2a4b20ef|2023-12-05T14:24:53|bbxgfl+JiY54Xx+iJ9JjVvyocq8YtRrB3Ob4RbB6MlfqTfI/S6/1oq0Inm6tNtiwgUZf2v1Zf8uNoynwF0EVqkBCBC2ZP4OSu9WQRHtiDZvoUcZYJzJcvyG180YP+Gejc4cALp5j2PGq4VMio1UPESMJn6LfGjVKldicQfMj3zfbJRgrPKTr0OEIdJ6M1UZidAUJ3vUBrCittgs8Jdm9m6cDIVs6HgXoawQS+o8G3rpFnQRXW2uXhDKmMV1s6s5E/17UrQzZYyknU46Rul1sd25szCxrH9afojCzJy3ljzG9Qbkv98NIB0MJxUPPKoe8jbYRUx9haO1fdv140Zgog==|00001000000509846663|

Sello Digital del Emisor

ViqY6KhN69Y46ZGi9AVj0N2Qtwn+zQwo8O3N4ObwJTPP8eHwXleXvmh7pPzaDq01o3wCUn01ArpsBN+m9Mm6HmMmnp/qYA0k/Z0aLeAzm6mmuCMi+NrRdW1TbxM7Gm87NhysZpxMQGCiqVxtNE8fs7SK7VglVMLsiLPSt+2nE+P9WCwbNpBMiaQo23FjkOzlsLyb7IT78iJkwdkX65q59Gt7q6YfUtLXLskv1JMCl2+K3wbDAyXMD+mWWCSS9oe2dkRqW0wdkt8CLUSXYN64ipH0qCoqJo+46J592PaL3y57Ay6yLdTwXv42ymQA6oCaGB1YtHu3vGCwldOB9VQ==

Sello Digital del SAT

bbxgfl+JiY54Xx+iJ9JjVvyocq8YtRrB3Ob4RbB6MlfqTfI/S6/1oq0Inm6tNtiwgUZf2v1Zf8uNoynwF0EVqkBCBC2ZP4OSu9WQRHtiDZvoUcZYJzJcvyG180YP+Gejc4cALp5j2PGq4VMio1UPESMJn6LfGjVKldicQfMj3zfbJRgrPKTr0OEIdJ6M1UZidAUJ3vUBrCittgs8Jdm9m6cDIVs6HgXoawQS+o8G3rpFnQRXW2uXhDKmMV1s6s5E/17UrQzZYyknU46Rul1sd25szCxrH9afojCzJy3ljzG9Qbkv98NIB0MJxUPPKoe8jbYRUx9haO1fdv140Zgog==



No. Certificado SAT: 00001000000509846663 Moneda: MXN
Fecha de Timbrado: 05/12/2023 02:24:57p. m. Forma de Pago: 99 Por definir
RFCProvCertif: LSO1306189R5 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de Pago: